Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»

ПЕРМСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

- филиал федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения» в г. Перми

(ПИЖТ УрГУПС)

ПРИКАЗ

« 30 » апреля  2020 г.                                                                                № 77/к

О внесении изменении в приказ

 №74/к от 04.04.2020г.

«О переводе на дистанционную работу»

         В целях обепечения санитарно-эпидемиологического  благополучия

населения, согласно Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля

2020 года № 294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Пункт первый приказа №74/к от 04.04.2020г. изложить в следующей

редакции:

Перевести на дистанционную работу с 04.04.2020г. до окончания мероприятий

по недопущению распространения коронавирусной инфекции следующих

работников /Приложение №1/

2.Главному специалисту по документационному обороту довести приказ до

ответственных лиц.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на помощника

директора - Медникову А.В.

Директор института                                                  Е.Б.Гомола

Лист согласования

к приказу №74/к от 04.04.2020г. «О переводе на дистанционную работу»

С приказом ознакомлены:

Медникова А.В. _________________________________________

Давыдова О.Б. _________________________________________

Купцов А.В. _________________________________________